
ひろぎん証券株式会社
金融商品取引業者中国財務局長（金商）第20号
【加入協会】日本証券業協会

キャンペーン期間 2022年5月9日（月）～2022年6月30日（木）
〔約定ベース〕

＜ひろぎん証券5周年記念＞
「資産運用Go‼Go‼キャンペーン」

Go①

Go②

投資信託ご購入で手数料全額キャッシュバック
◆キャンペーン中、当社で初めて対象投資信託をご購入いただいたお客さま
◆投資信託を５５百万円以上ご購入いただいたお客さま

仕組債ご購入でお食事ご招待券プレゼント
◆キャンペーン中、仕組債を１０百万円以上ご購入いただいたお客さまの
中から抽選で１５組３０名様をお食事にご招待します

広島県広島市
リーガロイヤルホテル広島

鉄板焼 なにわ
「蝦夷鮑と国産牛のランチ」

広島県広島市
シェラトンホテル広島

雅亭
「季節の小会席」

岡山県岡山市
ホテルグランヴィア岡山

吉備膳「花芽」

山口県長門市
大谷山荘
「和会席」

愛媛県今治市
今治国際ホテル

日本料理 伊予路「四季会席」
中国料理 「龍宮」

山口県山口市秋穂
料亭あさの

「車えびフルコース」

広島県福山市
ホテル鷗風亭
「旬会席」
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キャンペーンに関する留意事項--------------------------------------------------------------
①投資信託を初めてご購入いただいた場合について
● 〈ひろぎん証券〉証券口座（金融商品仲介口座を含む）でご購入された法人、または、個人のお客さまが対象となりま
す。

●ひろぎん証券の窓口（マルチネット・コール含む）で、キャンペーン中（約定日ベース）、当社で初めて投資信託をご購入
された際に、ご負担された手数料（税込）を全額キャッシュバックします。

●対象となる投資信託は当社ファンドセレクション〔「ﾆｯｾｲSDGｓｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｾﾚｸﾄﾌｧﾝﾄﾞ」「ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙESGﾊﾞﾗﾝｽﾌｧﾝﾄﾞ」「世界ｲ
ﾝﾊﾟｸﾄ投資ﾌｧﾝﾄﾞ」「ｲﾝﾍﾞｽｺ世界ｸﾞﾘｰﾝﾎﾞﾝﾄﾞ・ﾌｧﾝﾄﾞ」「ｱﾗｲｱﾝｽ・ﾊﾞｰﾝｽﾀｲﾝ・米国成長株投信」「BNYﾒﾛﾝ・米国株式ﾀﾞｲﾅ
ﾐｯｸ戦略ﾌｧﾝﾄﾞ」「netWIN GSﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式ﾌｧﾝﾄﾞ」「ﾀﾞﾌﾞﾙ・ﾌﾞﾚｲﾝ・ｺｱ」「ﾆｯｾｲ・ﾒﾀﾊﾞｰｽﾜｰﾙﾄﾞ（5/23取扱開始）」〕と なり
ます。

●2022年5月2日現在、投資信託残高ゼロ、且つ、過去1年間（2021年5月～2022年4月）投資信託売買取引のない方を
対象とします。

●キャンペーン中、同一口座で複数回購入された場合も初めての購入として累計します。

②投資信託を5,500万円以上ご購入いただいた場合について
●〈ひろぎん証券〉証券口座（金融商品仲介口座を含む）でのご購入が対象となります。
●ひろぎん証券の窓口（マルチネット・コール含む）で、キャンペーン中（約定日ベース）、投資信託を受渡金額累計5,500
万円以上ご購入された法人、または、個人のお客さまが、ご負担された手数料（税込）を全額キャッシュバックします。

●キャンペーン期間中、同一口座で複数購入の場合受渡金額を累計します。
●投資信託は、当社取扱い公募投資信託すべてとします。但し、手数料無料（ノーロード）、ETF,ETN、REIT、ブルベア型
投資信託、MRF、外貨MMFは対象となりません。（上記以外の取引であっても無手数料投資信託は対象外とします）

●当社で保有する投資信託を解約した資金で新たに投資信託を購入された場合（投信乗換）はキャンペーン対象外とし
ます。（預り金・MRFに5月9日以降投資信託解約金として入金された資金でのご購入は対象外とします）

キャッシュバック・お食事ご招待実施時期-----------------------------------------------
①投資信託ご購入で手数料キャッシュバック
●キャッシュバックは、2022年7月に〈ひろぎん証券〉証券口座（金融商品仲介口座含む）へ入金します。
●●キャッシュバック時に口座閉鎖の手続き（相続手続きを含む）をされている場合は対象外となります。

②お食事ご招待券プレゼント
●抽選は2022年7月に行い、当選者には、たびまちゲート広島（旧ひろでん中国新聞旅行）から「当選のご案内」を発送
致します。案内に従って招待先をご選択ください。

●招待先選択後は、たびまちゲート広島（旧ひろでん中国新聞旅行）の案内に従い希望日をご指定下さい。
●なお、招待先は事前にご案内している先から変更される可能性がありますので、予めご了承ください。
●招待券は返金・換金は致しかねます。
●飲料はついておりませんので予めご了承ください。

＜＜ひひろろぎぎんん証証券券でで取取りり扱扱うう金金融融商商品品のの取取引引にに関関すするる手手数数料料おおよよびびリリススククににつついいてて＞＞
【お取引時の手数料について】●国内株式の売買取引には約定代金に対して最大1.155％の売買手数料（同手数料額が2,750円に満た
ない場合は2,750円）をいただきます。マルチネット取引で売買いただく場合には対面取引の基本手数料から20％割引（当該金
額が2,200円に満たない場合には、一律2,200円）となります。又、外国株式の売買取引には売買金額（現地における約定代金に現
地委託手数料と税金等を買いの場合は加え、売りの場合は差し引いた金額）に対して最大0.88％の委託手数料（同手数料額が2,750円
に満たない場合は2,750円）をいただきます。●非上場債券（国債、地方債、政府保証債、社債等）を当社が相手方となり、お買付けいた
だく場合には、購入対価のみお支払いいただきます。●ファンドのご購入時や運用期間中には以下の費用がかかります。＜直接費用
＞購入手数料（スイッチング手数料を含む）上限3.85%、換金手数料上限1.10%、信託財産留保額上限0.50％が必要となります。マルチ
ネット取引の場合は購入手数料（スイッチング手数料を含む）、換金手数料について対面取引手数料の20％割引となります。
＜間接費用＞運用管理費用（信託報酬）上限2.50％、（注）その他の費用・手数料（監査費用、有価証券等の売買にかかる手数料、資産を外
国で保管する場合の費用、信託事務に要する諸費用等）をご負担頂きます。（注）その他費用・手数料は、運用状況等により変動する為、
料率の上限等を示すことができません。●外国株式、外国債券、外国投資信託を売買取引する際の円貨と外貨の交換レートには、約定
代金に応じて当社が決定する為替スプレッドがあります。
【リスクについて】●＜株式、上場ETF、債券のリスク＞株式や上場ETFの売買取引については、株価の変動により投資元本を割り込
むことがあります。債券は金利水準の変動等により価格が上下し、損失が生じるおそれがあります。外国株式、外国債券及び外貨建て
資産に投資する上場ETFは、為替相場の変動等により損失が生じるおそれがあります。また、発行者の経営・財務状況の変化及びそれ
らに関する外部評価の変化等により投資元本を割り込むことがあります。●＜為替リスク＞外貨建て商品の場合、外貨建てでは投資元
本を割り込んでいない場合でも、為替変動あるいは外貨交換の際の為替スプレッドにより、円換算ベースで投資元本を割り込み損失を被
る場合があります。●＜上場リートのリスク＞リートは、不動産などで運用を行う上場投資法人です。リート市場価格については、金融経
済動向、不動産市況、災害（地震、火災等）等の影響を受け変動し損失が生じるおそれがあります。分配金は不動産などからの収入に
応じ変動します。金融商品取引所が定める基準に抵触し上場廃止になった場合には、取引が著しく困難になる可能性があります●＜ファ
ンドのリスク＞ファンドは、主に国内外の株式、債券、不動産投資信託証券など値動きのある有価証券等（外貨建て資産には為替リスクも
あります）に投資しますので基準価額は大きく変動します。従って、投資元本が保証されているものではなく、これを割り込むことがありま
す。また、「毎月分配型」及び「通貨選択型」ファンドの“収益分配金に関する留意事項”及び“通貨選択型投資信託の収益イメージ”は、必
ずご確認して頂きたい重要事項となっておりますので、投資信託説明書（交付目論見書）をよくお読みください。
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〈 ひろぎん証券 〉ファンドセレクション

ニッセイ SDGs グローバルセレクトファンド
（年2回決算型・為替ヘッジあり）（年2回決算型・為替ヘッジなし）
（資産成長型・為替ヘッジあり）（資産成長型・為替ヘッジなし）

設定・運用：ニッセイアセットマネジメント

グローバルESGバランスファンド
愛称：ブルーアース
（為替ヘッジなし・年2回決算型）（為替ヘッジあり・年2回決算型）

設定・運用：野村アセットマネジメント

世界インパクト投資ファンド
愛称：Better World

設定・運用：三井住友DSアセットマネジメント

インベスコ 世界グリーンボンド・ファンド
（為替ヘッジあり）（為替ヘッジなし）

設定・運用：インベスコ・アセット・マネジメント

ダブル・ブレイン・コア
（マイルド・スタンダード・ブル）
5月2日（月）取扱開始

設定・運用：野村アセットマネジメント

ニッセイ・メタバースワールド
（資産成長型）（予想分配金提示型）
5月23日（月）取扱開始

設定・運用：ニッセイアセットマネジメント
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＜＜ひひろろぎぎんん証証券券でで取取りり扱扱うう金金融融商商品品のの取取引引にに関関すするる手手数数料料おおよよびびリリススククににつついいてて＞＞
【お取引時の手数料について】●国内株式の売買取引には約定代金に対して最大1.155％の売買手数料（同手数料額が2,750円に
満たない場合は2,750円）をいただきます。マルチネット取引で売買いただく場合には対面取引の基本手数料から20％割引
（当該金額が2,200円に満たない場合には、一律2,200円）となります。又、外国株式の売買取引には売買金額（現地における
約定代金に現地委託手数料と税金等を買いの場合は加え、売りの場合は差し引いた金額）に対して最大0.88％の委託手数料（同
手数料額が2,750円に満たない場合は2,750円）をいただきます。●非上場債券（国債、地方債、政府保証債、社債等）を当社が相
手方となり、お買付けいただく場合には、購入対価のみお支払いいただきます。●ファンドのご購入時や運用期間中には以下の費
用がかかります。＜直接費用＞購入手数料（スイッチング手数料を含む）上限3.85%、換金手数料上限1.10%、信託財産留保額上限
0.50％が必要となります。マルチネット取引の場合は購入手数料（スイッチング手数料を含む）、換金手数料について対面
取引手数料の20％割引となります。＜間接費用＞運用管理費用（信託報酬）上限2.50％、（注）その他の費用・手数料（監査費用、
有価証券等の売買にかかる手数料、資産を外国で保管する場合の費用、信託事務に要する諸費用等）をご負担頂きます。（注）そ
の他費用・手数料は、運用状況等により変動する為、料率の上限等を示すことができません。●外国株式、外国債券、外国投資信
託を売買取引する際の円貨と外貨の交換レートには、約定代金に応じて当社が決定する為替スプレッドがあります。
【リスクについて】●＜株式、上場ETF、債券のリスク＞株式や上場ETFの売買取引については、株価の変動により投資元本 を
割り込むことがあります。債券は金利水準の変動等により価格が上下し、損失が生じるおそれがあり ます。外国株式、外国債券及
び外貨建て資産に投資する上場ETFは、為替相場の変動等により損失が生じるおそれがあります。また、発行者の経営・財務状況
の変化及びそれらに関する外部評価の変化等により投資元本を割り込むことがあります。●＜為替リスク＞外貨建て商品の場合、
外貨建てでは投資元本を割り込んでいない場合でも、為替変動あるいは外貨交換の際の為替スプレッドにより、円換算ベースで投
資元本を割り込み損失を被る場合があります。●＜上場リートのリスク＞リートは、不動産などで運用を行う上場投資法人です。
リート市場価格については、金融経済動向、不動産市況、災害（地震、火災等）等の影響を受け変動し損失が生じるおそれがあり
ます。分配金は不動産などからの収入に応じ変動します。金融商品取引所が定める基準に抵触し上場廃止になった場合には、取
引が著しく困難になる可能性があります●＜ファンドのリスク＞ファンドは、主に国内外の株式、債券、不動産投資信託証券など値動
きのある有価証券等（外貨建て資産には為替リスクもあります）に投資しますので基準価額は大きく変動します。従って、投資元本
が保証されているものではなく、これを割り込むことがあります。また、「毎月分配型」及び「通貨選択型」ファンドの“収益分配金に関す
る留意事項”及び“通貨選択型投資信託の収益イメージ”は、必ずご確認して頂きたい重要事項となっておりますので、投資信託説
明書（交付目論見書）をよくお読みください。

netWIN GS テクノロジー株式ファンド
Aコース（為替ヘッジあり）・Bコース（為替ヘッジなし）

設定・運用：ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント

BNYメロン・米国株式ダイナミック戦略ファンド
愛称：亜米利加

設定・運用：BNYメロン・インベストメント・マネジメント・ジャパン

アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信
Aコース（為替ヘッジあり）・Bコース（為替ヘッジなし）
Cコース毎月決算型（為替ヘッジあり）予想分配金提示型
Dコース毎月決算型（為替ヘッジなし）予想分配金提示型
設定・運用：アライアンス・バーンスタインひ
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〈 ひろぎん証券 〉ファンドセレクション

ひろぎん証券株式会社
金融商品取引業者中国財務局長（金商）第20号
【加入協会】日本証券業協会

ひろぎん証券株式会社
金融商品取引業者中国財務局長（金商）第20号
【加入協会】日本証券業協会

キャンペーン期間 2022年5月9日（月）～2022年6月30日（木）
〔約定ベース〕

＜ひろぎん証券5周年記念＞
「資産運用Go‼Go‼キャンペーン」

Go①

Go②

投資信託ご購入で手数料全額キャッシュバック
◆キャンペーン中、当社で初めて対象投資信託をご購入いただいたお客さま
◆投資信託を５５百万円以上ご購入いただいたお客さま

仕組債ご購入でお食事ご招待券プレゼント
◆キャンペーン中、仕組債を１０百万円以上ご購入いただいたお客さまの
中から抽選で１５組３０名様をお食事にご招待します

広島県広島市
リーガロイヤルホテル広島

鉄板焼 なにわ
「蝦夷鮑と国産牛のランチ」

広島県広島市
シェラトンホテル広島

雅亭
「季節の小会席」

岡山県岡山市
ホテルグランヴィア岡山

吉備膳「花芽」

山口県長門市
大谷山荘
「和会席」

愛媛県今治市
今治国際ホテル

日本料理 伊予路「四季会席」
中国料理 「龍宮」

山口県山口市秋穂
料亭あさの

「車えびフルコース」

広島県福山市
ホテル鷗風亭
「旬会席」


